Onucanue TroBapa Burpuna xonoauiabHasa Enigma

RT-18001.-2

XapaKTepuCTHKHU

Hasnauenue
TemnepaTypHBIN peKUM
XO0N0IUIBHBIN arperat
I'acrpoHOpMHpOBaHHAas
BMmectumocTh racTpoemMkocTei
Tun racrpoemkocTu
Hanpsoxenue
MontHocTh

[[Tupuna

I'myOuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkun)

Crpana npousBoCcTBa

AJI1 UHT'PCAUCHTOB

or 0 1o 12 °C

BCTPOCHHBIN

+

8

GN 1/3

220B

0.14 kBt

1800 Mmm

395 mm

oT 225 0 426 Mmm
54.5 xr

Kuraii

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SBISETCS MyOIUnYHONU 0epToil,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo0enutenbHas mpock0a yTOUHSATH IIEHBl U HAIMYKE 0 TeJaedOHy Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

